NPUJABA 3A YHATIPELOYBAHE
(MHTEPEH OINAC 6p.03/2021)

1. Vme W
Mpesnme BpaboTeH/a BO
OnwTuHa Knyeeso

2. TekoBHO paboTHO
MecTo
Oppenexnue

CekTop

3.3Bake wn  wwudpa

4 latym Ha pacrnopegysare Ha oBa paboTHO
MEeCTO

5CteneH u. Buag Ha obpaszoBaHue

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
{SHPALLJE INTERNE nr.03/2021)

1.Emri dhe mbiemri
i/fe punésuar né Komunén e Kércovés

2.Vendi aktual i
punés
Njésia
Sektori

3.Titulli dhe shifra

4 Data e pércaktimit né kété vend té
punés

5.Niveli dhe lloji [ arsimimit

6.PabotHo NCKYCTBO
7.0ueHa nbw NnocnegHo OUeHyBake
8.PabotHOo mMecTo 3a Koum ce annuuupa,

- Pepen 6poj Ha paboTHO mecTo
-Hasne u wwndpa

9. [JokyMmeHT cCO KoM noTBpayBam nAeka [
ncnonHyesam onwTuTe v nocedbHWTe ycnosu ce

HaofaT BO MOETO MEepCoHanHo Aocue BO
OpneneHne 3a ynpasyBawe CO  YOBEYKK
pecypcu.

10.JononHnTENnHO rM gocTaBysam W crnepHute
fokasn; ;

W3jasysam nog  MopanHa,matepujanda  wu
KPWBWYHaE OOrOBOPHOCT Aeka nojatouuTe BO
npujaeata ce TOYHU,@ [AOCTaBEHWTE [AOoKasu
BEPHU Ha OPUTMHanNoT.
KauHouoaTtoT KOj BHeNn naxHu nogartoum ce
Avckdanugukysa BO HaTamowHa nocTanka.

AAMUHNCTPaTUBEH CryXOeHuK
WUme n MNpesume

6.Pérvoje pune

7 Notimi gjate vlerésimit t& fundit

té cilin aplikon;
vendit té& punés

8Vendi i punés pér
- Numri rendor i
-Titulli dhe shifra

9.Dokumentat me t& cilét vértetoj se |
plotésoj kushtet e pérgjithshme dhe té
vecanta gjenden né dosjen time personale
né Njésiné pér menaxhimin me resurset
njerézore.

10.Né shtojcé i dorézoj edhe déshmit si né
vijim

Deklaroj me pérgjegjési morale materiale
dhe penale se t& dhénat né kérkesé jané te
sakta dhe déshmit e dorézuara besueshém
ndaj origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e metejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




